PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.622. DE 12 DE JANEIRO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', g I'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM PAGAMENTO DE DISPÊNDIO DE
EXERCÍCIOS ANTEMORES - AQUiSiÇÃo DE ALIMENTOS PERECÍVEIS IRRA ATLETAS. PROCESSO
SEI N' 76/202 1

REF. SOLICITAÇÃO 23 UNIDADE DE GESTÃO DE ESPORTE E LAZER

D EC RETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 6.215,43 (SEIS MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS E QUARENTA E
rRÊS CENTAVOS) NA(s) OOTAÇÃO(ÕES)

23.01.27.81 1 .0192.2761 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DO EXPORTE DE FORMACÃO E RENDll
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0000 PROPRIA

R$ 6.2 15,43

TOTAL. . . .RS 6.215,43

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. ]' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

i - ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇAR\'LENTO
VI(LENTE:

23.01.27.811.0192.2761 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DO ESPORTE DE FORMACÃO E RENA
3.3.90.30.00 N4ATERIAL DE CONSUMO

0000 PROPRIA
R$ 6.2 1 5.43

TOTAL . . . .R$ 6 .215 ,43

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

©

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNicípIo DE JUNDTAI, AO(s) DOZE DTA(s) DO MÊS DE .iANETRO DO ANO DE Dois MT['E VINTE E UM

CUSTAVA L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2